Муниципальное казенное учреждение культуры

«Дом культуры п. Атымья»

ПРИКАЗ

                                                         № 17а-ОД
 От 01 июля 2019 года                                         п.Атымья
«Об утверждении положения о «телефоне доверия» по вопросам противодействия коррупции»
       В соответствии с Федеральным законом от25.12.2008г№273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Свердловской области от 20.02.2009г №2-ОЗ «О противодействии коррупции», Законом Свердловской области», методическими рекомендациями по разработке и принятию организациями мер по предупреждению и противодействию коррупции, разработанными Министерством труда и социальной защиты Российской Федерации  от 08.11.2013г.для совершенствования деятельности учреждения по вопросам противодействия коррупции, оперативного реагирования на возможные коррупционные проявления в деятельности работников учреждения, а также для обеспечения защиты прав и законных интересов граждан приказываю:
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить положения о «телефоне доверия» по вопросам противодействия коррупции Приложение №1 к приказу.
2. Назначить руководителя кружка Войнову Н.А. ответственным лицом за прием сообщений по «телефону доверия».

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МКУК «ДК п. Атымья»:                           Касимова С.В